
Na osnovu člana 14 i 42 Zakona o kulturi ("Službeni list Crne Gore" broj 49/08, 16/11, 
40/11 i 38/12), člana 27 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Službeni list Crne Gore" broj 
2/18, 34/19, 38/20, 50/22, 084/22, 081/25, 098/25) i člana 36. Statuta Opštine Kotor 
("Službeni list Crne Gore- opštinski propisi" broj 37/19), Skupština Opštine Kotor na 
XXVIII sjednici održanoj 12.11.2025  godine, donijela je 

ODLUKU 

o izmjeni i dopuni Odluke o organizovanju Opštinske Javne ustanove "Muzeji"  
 

Član 1 

U Odluci o organizovanju Opštinske javne ustanove "Muzeji" ("Službeni list RCG-
opštinski propisi broj 03/92, "Službeni list Opštine Kotor" broj 1/94, 1/96,3/99, "Službeni 
list Crne Gore -opštinski propisi br. 4/10, 9/12, 24/14 i 52/19) u članu 5 stav 1, poslije 
alineje 5, dodaje se alineja 6 koja glasi : 

 -objekat 1 na dijelu kat. parc. 25 KO Kotor I, što u naravi čini objekat tipa poslovna 
zgrada u privredi površine 437 m², evidentiran u LN broj 78, privremeno, do privođenja 
objekta i parcele namjeni u skladu sa planskom dokumentacijom . 

Član 2 

Opštinska javna ustanova "Muzeji" Kotor usaglasiće odredbe Statuta sa odredbama ove 
Odluke najkasnije u roku od 30 dana od dana stupanja na snagu iste. 

Član 3 

Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore-
opštinski propisi". 

 

Broj: 11-016/25-24823 

Kotor, 12.11.2025. godine 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 

PREDSJEDNICA 

Maja Mršulja 

 
 
 
 
 
 
 



 


